
Číslo 5  Ročník XXIX http://plus.gelton.cz Zdarma

INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

Tel.: 315 761 519, 603 268 883, 604 263 673, e-mail: vojtechovsky.z@seznam.cz

VELVARY-JEŠÍN 1, 273 24

www.KRUTY.cz
LIKVIDACE:

• suti a odpadů

DOVOZ:
• písku, štěrku…

NABÍZÍME CHLAZENÉ:
• krůty • krocany  • selská kuřata

K DALŠÍMU CHOVU:
• krůťatawww.souslany.cz

tel.: 312 522 286

STŘEDNÍ ODBORNÉ
UČILIŠTĚ SLANÝ,

Hlaváčkovo nám. 673, Slaný

Nabídka volných míst
ve 2. kole přijímacího řízení:

Kuchař – číšník
Instalatér

Truhlář

Vás zve:

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Vás zve:

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

4.–5. 6. ADEN Královické jezdecké ligy
11. 6. Country festival
 Setkání legend aneb Zachraňte koně

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Obec Koleč ve spolupráci s Nadačním fondem Koleč pořádají

MEDOVÁ POUŤ
18. 6. 2022

Zámek Koleč

Pestrý stánkový prodej
s dílničkami, výrobky a občerstvením, prodej medu

Bohatý
kulturní
program

po celý den

Bohatý
kulturní
program

po celý den

V AREÁLU ZAHRADNICTVÍ LÍSTEK
VAŠE ZAHRADNICKÁ VÁŠEŇ URČITĚ NEZVADNE

Pokud jste pěstiteli růží, obdivovateli jejich květů, měli byste co nejdří-
ve navštívit Zahradnictví Lístek v Ředhošti, hned vedle známé ředhošťské 
tržnice. Vybrat si zde můžete z přibližně 100 druhů keřových a stromko-
vých růží a zároveň se pokochat jejich překrásnými květy ve zdejším rozá-
riu, kde je vysazeno cca 200 druhů růží, nad jejichž pestrobarevnými kvě-
ty až přechází zrak.

Váš zrak teď spočine i na překrásných 
a  bohatých květech mnoha druhů ro-
dodendronů, vyšlechtěných, či vypěs-
tovaných v  Česku, a  přímo i  v  areálu 
ředhošťského zahradnictví. A totéž pla-
tí i o růžích.

V  Zahradnictví Lístek si můžete za-
koupit i různé druhy bylinek, a to jak lé-
čivky, tak i pro kuchyňské použití. Vy-
brat si zde můžete třeba bazalky mnoha 
tvarů a vůní, ovocné máty, meduňky atd.

Termín výsadby ovocných stromků 
sice již vypršel, ale díky majitelům řed-
hošťského zahradnictví, kteří nabízejí 
opravdu pěkné ovocné stromky v kon-
tejnerech, můžete přistoupit k  obnově 
vašeho sadu i nyní. Zakoupit si může-
te jabloně, broskvoně, meruňky, třešně, 
višně, ale i rybízy a angrešty, na jejichž 
pěstování a šlechtění se Dvořáčkovi již 
dlouhá léta specializují. Jejich chloubou 
je řada nových a velmi plodných odrůd 
s lahodně sladkými plody.

Po  období poměrně dlouhého vita-
minového půstu bychom měli vitaminy, 
zvláště vitamin C, do našeho těla nyní 
„dopravit“ co nejrychleji. Jednou z dob-
rých možností je požití drobných plodů 
kustovnice čínské, rakytníku, muchov-
níku a nebo i kanadské, či kamčatské bo-

růvky, které jsou vitaminem C doslova 
nabité. Všechny druhy těchto téměř zá-
zračných rostlinek jsou v Zahradnictví 
Lístek samozřejmě k mání.

Jestliže chcete výrazněji „sáhnout“ 
do vaší okrasné zahrady, tak si, prosím, 
někam zapište, že sortiment okrasných 
stromků je v Zahradnictví Lístek velmi 
široký a že zde můžete zakoupit opravdu 
pěkné kultivary buků, okrasných jablo-
ní a také japonských javorů mnoha ve-
likostí, tvarů a barev.

Zahradnictví Lístek nabízí samozřej-
mě i různé zahradnické substráty, potře-
by pro zahrádkáře a v neposlední řadě 
i přípravky na ochranu rostlin.

Když si nebudete jisti, zda váš zahrad-
nický či sadařský záměr je ten nejlepší, 
tak raději požádejte o  radu kohokoliv 
z  rodiny Dvořáčkových. Všichni vám 
ochotně odpoví na  vaše dotazy, a  to 
i na tel.: 605 813 596.

V  areálu ředhošťského zahradnictví 
můžete navštívit také oddělení prodeje 
jezírkových a akvarijních ryb. Co se týče 
sortimentu jezírkových ryb, tak zde na-
bízejí jesetery několika druhů, a musím 
říci, že zde mají opravdu pěkné a hlav-
ně zdravé ryby. 

Dokončení na straně 3
Helena Dvořáčková mně ukazuje krásné květy azalek.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A



Strana 2 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  2. června 2022

• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA SEKČNÍ A ROLOVACÍ
• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí
Tel.: + 420 313 572 900
Mobil: + 420 775 300 423, + 420 775 301 425

• výrazné sezonní SLEVY
• nezávazné zaměření ZDARMA
• zpracování nabídky ZDARMA
• doprava a likvidace ZDARMA
• prodej na splátky BEZ NAVÝŠENÍ

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

www.pvinvest.cz

OBKLADY
a DLAŽBY

POZEMKY
pro stavbu rodinných domů

Slaný-Netovice, Na Výsluní
www.pozemky-slany.cz

E-mail: pv_invest@volny.cz
736 761 522, 736 761 530

Slaný-Netovice

736 761 530, 736 761 522

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

prodej:
skla

keramiky
porcelánu

 zasklívání oken i dveří
 výroba izolačních dvojskel
 broušení a vrtání skel
 výroba zrcadlových stěn
 zasklívání oken metodou BET Systém
 rámování a paspartování obrazů
 prodej skla, porcelánu a keramiky

Otevřeno: Po–Pá 8.00–12.00, 13.00–16.00
So 8.30 – 11.00

Masarykovo nám. 141, Slaný
Tel., fax: 312 522 543

mobil: 603 201 179

VODOROVNĚ: A. Značka nákladních aut, naše aerolinie, vyhynulý pták, pro-
tiva. – B. Začátek tajenky, cukrátka. – C. Bosenská řeka, dívčí jméno, ruský chrt. 
– D. Místnost (angl.), plošná míra, Evropanka, dáma. – E. Významná ulice Mosk-
vy, závodní lodice, zkratka národní fronty, trupy. – F. Jméno Brežněva, egyptský 
vládce, býložravec. – G. Konec tajenky, druhá část tajenky. – H. Rakouská řeka, 
část kněžského obleku, lotyšská měna, anglický fotbalista.

SVISLE: 1. Prolamovaná ozdoba, nepravdy. – 2. Alkoholický nápoj, brněnské 
reklamní studio. – 3. Druh palmy, to i to. – 4. Staroarménské město, stroj pro 
hromadné žehlení. – 5. Asijská země, časopis pro ženy. – 6. Mnoho, zkratka sou-
hvězdí Delfína. – 7. Značka sportovního vybavení, Filmové studio Barrandov. 
– 8. Značka zahradní techniky, domácké ženské jméno. – 9. Ten i onen, jméno 
herce Rodena. – 10. St. SPZ Domažlic, černomořský přístav. – 11. Na jiné místo, 
lesník. – 12. Otočení, sídlo v Iránu. – 13. Třetí část tajenky, strop (nářeč.). – 14. 
Malý buvol, cizí mužské jméno. – 15. Obušek, pochody.

Pomůcky: Isel. Rose. Nir.
Vyluštění tajenky z minulého čísla: Jaká matka, taká Katka.



2. června 2022 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 3

Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA:

Dezinfekce interiéru a klimatizace
Abyste se ve svém voze cítili opravdu bezpečně, nechte si u nás jeho interiér včetně klimatizace pečlivě vydezinfikovat. 
Kromě virů a bakterií ho snadno zbavíme například cigaretového zápachu. Zastavte se v našem autorizovaného servisu 
ŠKODA, nebo nás kontaktujte telefonicky či online.

V ČISTÉM VOZE
    ČISTÝ VZDUCH

V AREÁLU ZAHRADNICTVÍ LÍSTEK
VAŠE ZAHRADNICKÁ VÁŠEŇ URČITĚ NEZVADNE
Dokončení ze strany 1

Vedle jeseterů je možné zakoupit i koi 
kapry, karasy mnoha forem, ostroretky, 
perlíny a další pěkné ryby. Taktéž zde 
nabízejí i  různé druhy vodních rost-
lin, a  to jak do  vodního sloupce, tak 
i na břeh jezírka.

Velmi široká je nabídka i akvarijních 
ryb. Akvaristé budou nadšeni hlavně 
z krásných čichavců několika druhů, te-
ter, black mol, pancéřníčků, ale i z dal-

ších druhů akvarijních rybek, pocháze-
jících výhradně od českých chovatelů.

Ti, kteří si chtějí pořídit další akvarijní 
nádrže, či s chovem akvarijních ryb te-
prve začínají, budou potěšeni tím, že si 
zde mohou pořídit akvárium různé ve-
likosti, a ještě navíc za velmi přijatelnou 
cenu. Koupit je zde možné i příslušen-
ství pro chov akvarijních ryb, jako např. 
filtry, síťky na odchyt rybek atd., a také 
různé druhy krmiv pro vaše rybky.

O  kompletní nabídce oddělení pro-
deje jezírkových a  akvarijních ryb 
se můžete informovat také na  tel.: 
720 475 547.

V Zahradnictví Lístek je toho k mání 
opravdu hodně, a tím, že vaše zahrad-
nická vášeň, či vášeň pro chov jezírko-
vých nebo akvarijních ryb v areálu řed-
hošťského zahradnictví určitě nezvad-
ne, si můžete být naprosto jisti.

 Libor Pošta

Růže již začínají nakvétat.

Krásné květy azalek a rododendronů.

V  ředhošťském zahradnictví si mů-
žete koupit i akvarijní nádrže všech 
možných velikostí.

V  oddělení prodeje akvarijních ryb 
nabízejí krásné a hlavně zdravé akva-
rijní rybky.

Zahradnictví Lístek nabízí velký vý-
běr všech druhů ovocných stromků 
v kontejnerech.



Strana 4 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  2. června 2022

Projekt Způsobilé výdaje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.
2015-2020, reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001779 je spolufinancován Evropskou unií

Střední škola služeb a řemesel
Nová instalatérská dílna ve Střední škole služeb 
a řemesel Stochov byla vybudována na základě 
projektu č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158 
s názvem Instalatér ze Stochova na trh práce při-
praven, finanční příspěvek z EU: 2.904.631,53 Kč 
z výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. z In-
tegrovaného regionálního operačního progra-
mu (IROP).

Biokoridor Kačice
Podpora udržitelnosti život-
ního prostředí a udržitelnos-
ti vody v krajině v celém úze-
mí místní akční skupiny SVA-
TOVÁCLAVSKO je mimo 
jiné zajištěna projektem č. 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/
0011352 s názvem Krajinář-
ské úpravy v rámci biokori-
doru RBK 1111 v k.ú. Kači-
ce, finanční příspěvek z EU: 
1.597.260,55 Kč z výzvy MAS 
SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 
z Operačního programu Ži-
votní prostředí.

Knihovna Kamenné Žehrovice
Přesunutí knihovny z  prostor Základní školy 
do Obecního úřadu v Kamenných Žehrovicích 
bylo realizováno projektem č. 2020-199-007-
004-020 s názvem Modernizace knihovny v Ka-
menných Žehrovicích, finanční příspěvek z EU: 
353.845,60 Kč z výzvy MAS SVATOVÁCLAV-
SKO, z.s. z Programu rozvoje venkova.

Chodník Tuchlovice
Bezpečnost dopravy a  chodců byla v  Tuchlovi-
cích částečně zajištěna prostřednictvím realizace 
projektu číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/000718
6 s názvem Tuchlovice – oprava povrchů ul. Škol-
ní, finanční příspěvek z EU: 1.044.997,15 Kč z vý-
zvy MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. z Integrova-
ného regionálního operačního programu (IROP).

Hasičská zbrojnice Lány
Modernizace lánské hasičské zbrojnice byla re-
alizována projektem č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_0
76/0013025 s názvem Nástavba a stavební úpra-
vy hasičské zbrojnice, finanční příspěvek z EU: 
2.776.870,48 Kč z výzvy MAS SVATOVÁCLAV-
SKO, z.s. z Integrovaného regionálního operač-
ního programu (IROP).

Duby k 100. výročí založení Československa
Kámen s vytesaným textem je vzpomínkou na výsadbu pěti dubů za obce Stochov, Lány, Tuchlovice, 
Kamenné Žehrovice a Kačice k 100. výročí založení Československa. Duby byly vysázeny v říjnu 2018 
ve spolupráci s Lesní správou Lány v Lánské oboře.

Místní akční skupina (MAS) SVATOVÁC-
LAVSKO, z. s. je na politickém rozhodová-
ní nezávislým společenstvím občanů, nezis-
kových organizací, soukromé podnikatelské 
sféry a veřejné správy (obcí, škol), které spo-
lupracuje na  rozvoji území města Stochov 
a obcí Lány, Tuchlovice, Kamenné Žehrovi-
ce a Kačice. Za tímto účelem získává pro re-
alizaci rozličných projektů finanční podporu 
z EU a z národních programů a k naplnění 
cílů používá metodu LEADER. Základním 
cílem MAS je zlepšování kvality života a ži-
votního prostředí na svěřeném území

E-mail: info@massvatovaclavsko.cz

Více na webové stránce MAS: http://www.svatovaclavsko.cz/



2. června 2022 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 5

Den otevřených dveří
Přijďte si prohlédnout naše výrobní haly,  
odkud putují jeřáby do celého světa.

S O B O T A
25. 6. 2022 
9.00 – 12.00 hodin
----------------------------------------------------------------------------

Bienerova 1536, Slaný

www.demagcranes.cz www.konecranes.cz

Prohlídka  
výroby  

Servisní zásahové  
vozidlo

Nabídka volných  
pracovních míst 

Drobné  
občerstvení



Katalog místních fi rem a živnostníků
STRANA 6 PLUS – KATALOG FIREM – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113 2. ČERVNA 2022

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

AUTO – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Autoškoly

Autoškola TRNKA
Loucká 22, provozovna Slaný
Tel.: 720 119 910, 602 369 146
E-mail: lada.trnka@seznam.cz
Web: www.autoskolatrnka.cz

Barvy – laky

BABORSKÁ
Dr. E. Beneše 528, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 824
E-mail: bab000@volny.cz

STACHEMA CZ s.r.o.
U Ploché dráhy 294, Slaný
Tel.: 312 500 071, 603 829 753
prodejnaslany@stachema.cz
Web: www.stachema.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Doprava nákladní

JOSEF MIČKA
TRANSPORT&LOGISTICS
Stehlíkova 1233, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 237, 602 363 388
E-mail: info@josefmicka.cz
Web: www.josefmicka.cz

Drogérie

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 213, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu a svítidel
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 728 747 539, 312 520 910
sramkova@sramekelektro.cz

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Hydraulika

ZBYNĚK KINDL HYDRAULIKA
Hořešovičky 101, tel.: 736 769 841
Web: www.hydraulikakindl.cz
Info: Projekce, výroba, opravy hyd-
rauliky, prodej těsnění a šroubení

Interiérové sklo

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC
Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kancelářské zboží

BALMAT Slaný s.r.o.
Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 602 281 974
Web: www.jasminstyl.cz

Kominictví

Kominictví Slaný

Tel.: 603 234 319
Web: info@kominyslany.cz

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Kovovýroba

M+S potrubní montáže s.r.o.
Slánská 127, 27305 Smečno
Tel.: 606 511 212, 777 891 024
E-mail: myskapetr@email.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Lahůdky

Lahůdky Miloš Hora
Masarykovo nám. 9, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 269, 606 344 282
E-mail: milo_s@volny.cz
Info: Přijímáme objednávky na 
soukromé i podnikové akce

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obaly

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.

0

5

25

75

95

100

KERAMIKA NEJ LOGO

24. října 2016 15:57:54

28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

VM – keramika s.r.o.
Ouvalova 704, 274 01 Slaný
Mlýnská 51, 271 01 Ruda
Tel.: 602 493 090, 606 751 340
slany@obkladydlazba.cz

Akvaristiky

Jana PAULOVÁ
Třebízského 182, Slaný
Tel.: 702 048 780
Info: bohatý sortiment chovatel-
ských potřeb

Antény, satelity

Roman Mareš
Třebízského 965, 274 01 Slaný
Tel.: 602 374 667
E-mail: servistv@centrum.cz

Šrámek – Studnička
Na Spravedlnosti 1215
271 01 Nové Strašecí
Tel.: 608 323 329, 608 845 894
E-mail: info@tv-satanteny.cz
Web: www.tv-satanteny.cz
Info: prodejna antén, satelitních 
kompletů a  veškerého příslušen-
ství v Řevničově, Karlovarská 53

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz
Info: půjčovna dodávek a  mikro-
busů (sk. B)

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Je tu i Vaše firma?

V novinovém katalogu
je Vaše firma

neustále na očích,
a to za minimální cenu

V tomto
novinovém katalogu

můžete inzerovat
svou firmu

již od 800 Kč/rok



2. června 2022 PLUS – KataLog firem – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  Strana 7

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pracovní oděvy

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920

E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Info: výrobní, skladové a  kance-
lářské plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
hospodanamytince@seznam.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Rizikové kácení

Daniel Jančuška
Tel.: 725 058 189
E-mail: jancuska@aniel.cz
Web: www.aniel.cz

Rybářské potřeby

Rybářské centrum SPOMA
Nám. Jana Masaryka 2735, Kladno
776 332 888, www.spoma.cz

Řeznictví

MASNÉ KRÁMY SLANÝ
Husova 88, 274 01 Slaný
PO-PÁ: 7.30-17 h, SO: 8-11 h
Tel.: 312 524 735, 312 524 105
Web: www.masnekramyslany.cz

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411, 773 654 336
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Solární panely

SOLUTION ENERGY
FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379
Tel.: 777 927 423
E-mail: office@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Spodní prádlo

Tulip – spodní prádlo

Šultysova 1926, 274 01 Slaný
602 382 064, www.tulipstyl.cz

Stavební firmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Info: Stavební a  zemní práce, 
truhlárna

Stavební parcely

P&V INVEST s.r.o.
Slaný – Netovice, Na Výsluní
Tel.: 736 761 522, 736 761 530
E-mail: pv_invest@volny.cz
Web: www.pozemky-slany.cz

Technické služby

Technické služby Slaný s.r.o.

Nejtkova 1709, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 345
E-mail: info@tsslany.cz

Info: pronájem vysokozdvižné plo-
šiny, zámková dlažba, údržba zele-
ně, sekání trávy, květinové a hřbi-
tovní vazby

Televizní servisy

ALEŠ HEZKÝ
Tel.: 602 289 968, 312 523 914
Info: servis spotřební elektroniky

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, psč 274 01
Tel.: 606 829 812, 607 542 770
antonin.koukolicek@seznam.cz
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný
Tel.: 602 624 628, 602 647 774
jiri-prokes.ml@volny.cz
Web: www.jiri-prokes.cz

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912
E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný

vchod z Velvarské ulice
Tel.: 603 255 872
Web: www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775  601  129, www.mamrad-
vino.cz

Výroba klíčů

Jirka Zaňák
Masnokrámská 86, 274 01 Slaný
Tel.: 603 464 295, 732 955 495
E-mail: jirka.zanak@seznam.cz
Web: www.klice.org

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Zemní práce

Novák – Nováková
Pražská 355, 274 01 Slaný
Tel.: 736 763 136, 603 201 069
novakova_pen@volny.cz
www.zemniprace-slany.cz

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Je tu i Vaše firma?

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

rizikové
KÁCENÍ

frézování pařezů
práce ve výškách

prořez dřevin

www.pvinvest.cz

OBKLADY
a DLAŽBY

POZEMKY
pro stavbu rodinných domů

Slaný-Netovice, Na Výsluní
www.pozemky-slany.cz

E-mail: pv_invest@volny.cz
736 761 522, 736 761 530

Slaný-Netovice

736 761 530, 736 761 522


	pl05-01_def
	pl05-02_def
	pl05-03_def
	pl05-04_def
	pl05-05_def
	pl05-06_katalog_def
	pl05-07_katalog_def

